ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP7          Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 4279/KH-BĐBP ngày 11/9/2023

của Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng

            Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Kế hoạch số 4279/KH-BĐBP ngày 11/9/2023 của

Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật

Biên phòng Việt Nam”.

UBND tỉnh giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, các sở, ban, ngành,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, UBND các huyện, thành phố nghiên cứu,

chủ động tổ chức thực hiện, hưởng ứng, tham gia và thông tin, tuyên truyền về

Cuộc thi theo nội dung, đề nghị của Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng tại Kế hoạch

số 4279/KH-BĐBP ngày 11/9/2023, đảm bảo thời gian quy định.

(Kèm theo Kế hoạch số 4279/KH-BĐBP ngày 11/9/2023 của Bộ Tư lệnh

Bộ đội Biên phòng)./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT, VP1, VP2, VP7.
       LQ_VP7_QP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-09-22T08:05:32+0700

		2023-09-22T10:31:03+0700

		2023-09-22T15:39:02+0700

		2023-09-22T15:39:02+0700

		2023-09-22T15:39:02+0700